МУ «Департамент образования г. Аргун»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5» Г. АРГУН ИМ. М.Б.
ХАЛИКОВА

(МБОУ «СОШ№5» г. Аргун им. М.Б. Халикова)

МУ «Аргун Г1алин дешаран департамент»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

АРГУН Г1АЛАРА М.Б. ХАЛИКОВН Ц1АРАХ ЙОЛУ «ЮККЪЕРА
ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №5»

(МБУЮ Аргун П алара М.Б. Халиковн ц1арах йолу «ЮЮШ №5»)

П Р И К А З

30.07.2022г. ' № 31/3
г. Аргун

О создании школьного методического совета
в МБОУ «СОШ №5» г. Аргун им. М.Б. Халикова

На основании Устава МБОУ «СОШ №5» г. Аргун им. М.Б. Халикова, и
протокола педагогического совета от 17.08.2022 г. №2, с целью
совершенствования методического обеспечения образовательного процесса,
развития педагогической инициативы.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.2. Положение о школьном методическом совете (приложение 1)

2. Состав школьного методического совета на 2022-2023 учебный год в
следующем составе:

-  Несираханова З.Х.-заместитель директора по МР-председатель

ШМС;

-  Патахова Х.В., секретаря ШМС

-  Дадаева А.Я. -  Руководителя МО учителей гуманитарного цикла;

-  Тарамову М.М. -  Руководителя МО учителей естественно

математического цикла;
-  Саиева Х.М. -  Руководителя МО учителей начальных классов;

-  Абдулкаримова З.Л. -  Руководителя МО классных руководителей;

-  Махмудова М.С. -  заведующая библиотекой;

-  Мициева М.А. -  педагог-психолог.

3. План школьного методического совета на 2022-2023 учебный год
(приложение 2).

4. Назначить председателем школьного методического совета

заместителя директора по МР Несирханову З.Х.
г

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
d *.г , ч

V : ■■

А" ■ Т i
А

Директор 'ША'' > /  r  <
С приказом ознакомлены: .

Песираханбва З.Х.

Дадаева А.Я.

Тарамова М.М.

Саиева Х.М.

Абдулкаримова З.Л.

Махмудова М.С.
Мициева М.А.

сШ гА

/ШСлс'

У.М. Асхабов